上峰町長　　様

令和〇年　〇月　〇日

下記のとおり、住所を変更しますので転出または特例による転出届の手続きを願います。

ふりがな かみみね　たろう 昼間の連絡先　※必ずご記入ください。

氏　　名 　上峰　　太郎 電話番号　090―××××―××××

住　　所 　上峰町大字坊所　３８３　　番地　　１

転出証明書等を郵送いたします。

個人番号カード（住民基本台帳カード）を使用した転入が出来ます。

※転出証明書は発行しません。

※本人確認書類（顔写真付身分証明書）の

　コピーを必ず同封してください。

（特例による転出届の場合は必ず

個人番号カードのコピーを同封してください。）

　　　　都道 市区

　　　　府県　　 郡

佐賀県三養基郡上峰町大字 坊所　３８３ 番地　１

方書き(アパート名など)

※1.生年月日欄は、日本人は和暦（昭和・平成等）、外国人は西暦で記入してください。

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

郵送申請による転出届・特例による転出届

世
帯
主

新

旧

全員の氏名、
生年月日、性別、
続柄を記入してく
ださい。

届出人

旧

住所

　令和〇年　〇月　〇日

新

異　動　者

異動年月日
(引っ越した日)

転出の種類

通常の転出届

□特例による転出届

年 　　月 　　日

ふ　り　が　な

氏　　　　　名

かみみね　たろう

上峰　　太郎

かみみね　はなこ

上峰　　花子

かみみね　いちろう

生年月日※１

主

妻

子

年 　　月 　　日

平成２年 　１２月 　３日

平成２年 　　４月 　５日

令和６年 　　７月 　８日

上峰　太郎

上峰　太郎

〇〇町　○〇番地〇〇

上峰　　一郎

性別 続柄

転出届を書いた日を記入してください。